Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения Тайтурского
муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От  26.02.2015г.                                                                       № 122
п. Тайтурка

Об внесении изменений в Решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 114 от 24.12.2014года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского поселения Тайтурского муниципального образования»

В связи с изменениями в законодательстве в области земельных взаимоотношений руководствуясь ст.ст.23, 45, Устава Тайтурского муниципального образования Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 114 от 24.12.2014года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского поселения Тайтурского муниципального образования»:
Раздел 2 Приложения 1 дополнить пунктами

	2.8
	Предоставление земельных участков расположенных на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования

	Специалист по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству
	а) Конституция Российской Федерации ;
б) Земельный кодекс Российской Федерации;
в) Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
г) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
д) Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»;
ж) Устав городского поселения Тайтурского муниципального образования
з) Настоящий регламент.

	2.9.
	Предоставление земельных участков в собственность бесплатно многодетным семьям
	Специалист по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству
	а) Конституция Российской Федерации ;
б) Земельный кодекс Российской Федерации;
в) Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
г) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
д) Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»;
ж) Устав городского поселения Тайтурского муниципального образования
з) настоящий регламент.

	2.10.
	Принятие на учет многодетных семей в целях предоставления земельных участков бесплатно
	Заместитель главы городского поселения Тайтурского муниципального образования
	а) Конституция Российской Федерации ;
б) Земельный кодекс Российской Федерации;
в) Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
г) Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
д) Распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»;
ж) Устав городского поселения Тайтурского муниципального образования
з) настоящий регламент.

2. Ведущему специалисту администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по кадровым вопросам и делопроизводству опубликовать данное Решение в СМИ и разместить на официальном интернет- сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального
образования                                                                             Е.А.Артёмов

Председатель Думы городского поселения
Тайтурского муниципального образования                            Л.Н.Бархотова